
РАСПОРЕД ИСПИТА    

АКАДЕМСКА 2020/2021 
 
 
 

СП ХЕМИЈА, I година 
јануар-фебруар 

од 25.01. до 19.02. 
април 

од 19.04. до 
05.05. 

јун-јул 
од 14.06. до 09.07. 

септембар 
од 23.08. до 17.9. 

октобар 
од 20.09. до 

15.10. 
Предмет Испитивач и сарадник Н I термин II термин I термин II термин 

I термин 
 

II термин 
 

Општа хемија 
Проф. др Зора Леви 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

28.01.2021. 
11:00 ТФ амф. 

11.02.2021. 
11:00 TФ амф. 

      

Математика 1 
Проф. др Душко Богданић 
Миланка Тремл, ма, виши асистент 

у 
п 

28.01.2021. 
13:00 

11.02.2021. 
13:00 

14.04.2021. 
13:00 

16.06.2021. 
13:00 

02.07.2021. 
13:00 

03.09.2021. 
13:00 

17.09.2021. 
13:00 

01.10.2021. 
13:00 

Физика 1 
Доц. др Бланка Шкипина 
Немања Ракић, ма, виши асистент 

у 
п 

29.01.2021. 
11:00 уч. 14 

12.02.2021. 
11:00 уч. 14 

23.04.2021. 
11:00 уч. 14 

18.06.2021. 
11:00 уч. 14 

02.07.2021. 
11:00 уч. 14 

27.08.2021. 
11:00 уч. 14 

10.09.2021. 
11:00 уч. 14 

24.09.2021. 
08.10 уч. 
14,09:00  

Стехиометрија Доц. др Звјездана Сандић 
у 
п 

01.02.2021. 
12:00 

15.02.2021. 
12:00 

21.04.2021. 
15:00 

21.06.2021. 
12:00 

05.07.2021. 
12:00 

06.09.2021. 
15:00 

17.09.2021. 
15:00 

04.10.2021. 
15:00 

Основи информатике 
Проф. др Драган Матић 
Димитрије Чвокић, ма, виши асистент 

у 
п 

29.01.2021. 
10:00 

12.02.2021. 
10:00 

19.04.2021. 
10:00 

17.06.2021. 
10:00 

01.07.2021. 
10:00 

08.09.2021. 
10:00 

17.09.2021. 
10:00 

08.10.2021. 
10:00 

Неорганска хемија 
Доц. др Звјездана Сандић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

25.01.2021. 
12:00 

08.02.2021. 
12:00 

20.04.2021. 
15:00 

23.06.2021. 
12:00 

07.07.2021. 
12:00 

13.09.2021. 
15:00 

17.09.2021. 
15:00 

11.10.2021. 
15:00 

Математика 2 
др Проф. др Душко Богданић 
Миланка Тремл, ма, виши асистент 

у 
п 

28.01.2021. 
13:00 

11.02.2021. 
13:00 

20.04.2021. 
13:00 

16.06.2021. 
13:00 

02.07.2021. 
13:00 

27.08.2021. 
09:00 

10.09.2021. 
09:00 

08.10.2021 
24.09.2021. 

09:00 

Физика 2 Доц. др Бланка Шкипина 
у 
п 

29.01.2021. 
9:00 TФ амф. 

12.02.2021. 
9:00 TФ амф. 

23.04.2021. 
9:00 TФ амф. 

18.06.2021. 
9:00 TФ амф. 

02.07.2021. 
9:00 TФ амф. 

27.08.2021. 
9:00 TФ амф. 

10.09.2021. 
9:00 TФ амф. 

24.09.2021 
08.10.2021 

9:00 TФ амф. 

Аналитичка хемија 1 Доц. др Драгана Благојевић 
у 
п 

27.01.2021. 
14:00 

10.02.2021. 
14:00 

29.04.2021. 
14:00 

17.06.2021. 
14:00 

01.07.2021. 
14:00 

26.08.2021. 
14:00 

09.09.2021. 
14:00 

23.09.2021 
07.10.2021 

14:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА    

АКАДЕМСКА 2020/2021 
 
 
 

СП ХЕМИЈА, II година 
јануар-фебруар 

од 08.02. до 06.03. 
април 

од 26.04. до 
11.05. 

јун-јул 
од 14.06. до 09.07. 

септембар 
од 23.08. до 17.9. 

октобар 
од 01.10. до 

15.10. 
Предмет Испитивач и сарадник Н I термин II термин I термин II термин 

I термин 
. 

II термин 
 

Oрганска хемија 1 
Проф. др Милица Балабан 
Дејана Савић, асистент 

у 
п 

16.02.2021. 
11:00  

02.03.2021. 
11:00  

27.04.2021. 
11:00  

22.06.2021. 
11:00  

06.07.2021. 
11:00  

24.08.2021. 
12:00  

21.09.2021. 
11:00  

05.10.2021. 
11:00  

Физичка хемија 1 
Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Аналитичка хемија 2 Доц. др Драгана Благојевић 
у 
п 

18.02.2021. 
14:00 

04.03.2021. 
14:00 

29.04.2021. 
14:00 

17.06.2021. 
14:00 

01.07.2021. 
14:00 

26.08.2021. 
14:00 

09.09.2021. 
14:00 

23.09.2021. 
07.10.2021 

14:00 

Енглески језик 1 Др Невена Вучен, професор 
у 
п 

08.02.2021. 
13:00 

23.02.2021. 
13:00 

26.04.2021. 
13:00 

15.06.2021. 
13:00 

06.07.2021. 
13:00 

06.09.2021. 
13:00 

16.09.2021. 
13:00 

11.10.2021. 
13:00 

Хемија животне 
средине 

Проф. др Бранимир Јованчићевић 
у 
п 

19.2.2021. 20.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 26.06.2021. 
24.08.2021. 

12.00 
11.09.2021. 08.10.2021. 

Oрганска хемија 2 
Проф. др Милица Балабан 
Дејана Савић, асистент 

у 
п 

16.02.2021. 
11:00  

02.03.2021. 
11:00  

27.04.2021. 
11:00  

22.06.2021. 
11:00  

06.07.2021. 
11:00  

24.08.2021. 
12:00  

21.09.2021. 
11:00  

28.09.2021. 
11:00  

Физичка хемија 2 
Проф. др Дијана Јелић. 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

21.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Енглески језик 2 Др Невена Вучен, професор 
у 
п 

08.02.2021. 
13:00 

23.02.2021. 
13:00 

26.04.2021. 
13:00 

15.06.2021. 
13:00 

06.07.2021. 
13:00 

06.09.2021. 
13:00 

16.09.2021. 
13:00 

11.10.2021. 
13:00 

Одабрана поглавља 
неорганске хемије 

Проф. др Саша Зељковић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021 

12:00 сем. сала 

Узорковање и 
припрема узорака за 
хемијску анализу 

 
Доц. др Драгана Благојевић 

у 
п 

19.02.2021. 
11.00 

05.03.2021. 
11.00 

26.04.2021. 
11.00 

25.06.2021 
11.00. 

08.07.2021. 
11.00 

27.08.2021. 
12.00 

10.09.2021. 
12.00 

24.09.2021. 
08.10.2021. 

12.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА    

АКАДЕМСКА 2020/2021 
 

 
 

СП ХЕМИЈА, III година 
јануар-фебруар 

од 08.02. до 06.03. 
април 

од 26.04. до 
11.05. 

јун-јул 
од 14.06. до 09.07. 

септембар 
од 23.08. до 17.9. 

октобар 
од 20.09. до 

15.10. 
Предмет Испитивач и сарадник Н I термин II термин I термин II термин 

I термин 
 

II термин 
 

Хемија природних 
производа 

Проф. др Снежана  Улетиловић,  
Дино Хасанагић, ма, виши асистент 

у 
п 

08.02.2021. 
10:00 

22.02.2021. 
10:00 

26.04.2021. 
10:00 

14.06.2021. 
10:00 

28.06.2021. 
10:00 

01.09.2021. 
10:00 

15.09.2021. 
10:00 

23.09.2021. 
01.10.2021. 

10:00 

Психологија Доц. др Синиша Суботић 
у 
п 

13.02. у 09:30 
10.02. у 15:30 

27.02. у 9:30 
24.02. у 15:00 

08.05. у 09:30 
28.04. у 15:00 

19.06. у 09:30 
16.06. у 15:00 

03.07. у 9:30 
30.06. у 15:00 

28.08. у 09:00 
 

04.09. у 09:00 
 

02.10. у 09:00 
09.10. у 09:00 

Физичка хемија са 
инструменталним 
методама 

Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Индустријска хемија 1 
Проф. др Драгица Лазић 
Доц. др Дијана Дрљача 

у 
п 

09.02.2021. 
14:00 

23.02.2021. 
14:00 

27.04.2021. 
14:00 

17.06.2021. 
14:00 

29.06.2021. 
14:00 

01.09.2021. 
14:00 

16.09.2021. 
14:00 

08.10.2021. 
14:00 

Одабрана поглавља из 
неорганске хемије 

Проф. др Саша Зељковић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021. 

12:00 сем. сала 

Структура атома и 
молекула 

Проф. др Саша Зељковић 
у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

27.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021. 

12:00 сем. сала 

Биохемија  
Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
Дино Хасанагић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 
11:00 

26.02.2021. 
11:00 

30.04.2021. 
11:00 

18.06.2021. 
09:00 

01.07.2021. 
09:00 

07.09.2021. 
10:00 

13.09.2021. 
10:00 

06.10.2021. 
10:00 

Токсиколошка хемија 
Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
Доц. др Звјездана Сандић 

у 
п 

12.02.2021. 
11:00 

26.02.2021. 
11:00 

30.04.2021. 
11:00 

18.06.2021. 
09:00 

01.07.2021. 
09:00 

07.09.2021. 
10:00 

13.09.2021. 
10:00 

06.10.2021. 
10:00 

Педагогија Доц.  др Татјана Марић 
у 
п 

16.02.2021. 
15:00 

02.03.2021. 
15:00 

26.04.2021. 
15:00 

15.06.2021. 
15:00 

29.06.2021. 
15:00 

02.09.2021. 
15:00 

15.09.2021. 
15:00  

21.09.2021. 
12.10.2021. 

15:00 

Oрганска хемија 3 
Проф. др Весна Антић 
Дејана Савић, асистент                    

у 
п 

19.02.2021. 20.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 26.06.2021. 
24.08.2021. 

12.00 
11.09.2021. 08.10.2021. 

Хроматографске 
методе 

Проф. др Малиша Антић 
Дејана Савић, асистент 

у 
п 

19.02.2021. 20.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 26.06.2021. 
24.08.2021. 

12.00 
11.09.2021. 08.10.2021. 

Хемијска кинетика и 
катализа 

Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Електрохемија Проф. др Рада Петровић 
у 
п 

27.01. 2021. 
10:00 

10.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Координациона 
хемија 

Доц. др Звјездана Сандић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

08.02.2021. 
12:00 

01.03.2021. 
12:00 

28.04.2021. 
15:00 

23.06.2021. 
12:00 

07.07.2021. 
12:00 

13.09.2021. 
15:00 

17.09.2021. 
15:00 

11.10.2021. 
15:00 

Неорганске синтезе 
Проф. др Саша Зељковић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.и05.10 
12:00 сем. сала 



Физичка хемија 3 
Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Спетроскопија 
органских једињења 

Проф. др Милица Балабан 
у 
п 

16.02.2021. 
11:00  

02.03.2021. 
11:00  

27.04.2021. 
11:00  

22.06.2021. 
11:00  

06.07.2021. 
11:00  

24.08.2021. 
12:00  

21.09.2021. 
11:00  

28.09.2021. 
11:00  

Примјењена органска 
хемија 

Проф. др Весна Антић 
Дејана Савић, асистент 

у 
п 

19.02.2021. 20.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 26.06.2021. 
24.08.2021. 

12.00 
11.09.2021. 

28.09.2021. 
11:00 

Номенклатура 
органских једињења 

Проф. др Бранка Родић Грабовац 
Дејана Савић, асистент 

у 
п 

     23.08.2021 06.092021 
20.09.2021 
04.10.2021 

13:00 

Квантна хемија Доц. др Сузана Готовац Атлагић 
у 
п 

09.02.2021. 
15:00 

02.03.2021. 
15:00 

27.04.2021. 
15:00 

15.06.2021. 
15:00 

06.07.2021. 
15:00 

07.09.2021. 
15:00 

17.09.2021. 
15:00 

24.09.2021. 
05.10.2021 

15:00 

Физичка хемија са 
инструменталним 
методама 

Проф. др Дијана Јелић 
 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Индустријска хемија 2 
Проф. др Перо Дугић 
 

у 
п 

09.02.2021. 
14:00 

23.02.2021. 
14:00 

27.04.2021. 
14:00 

17.06.2021. 
14:00 

29.06.2021. 
14:00 

24.08.2021. 
10:00 

07.09.2021. 
10:00 

21.09.2021. 
05.10.2021 

10:00 

Аналитичка контрола 
квалитета сировина и 
готових производа 
неорганског поријекла 

Проф. др Перо Дугић 
у 
п 

08.02.2021. 
10:00 

22.02.2021. 
10:00 

26.04.2021. 
10:00 

14.06.2021. 
10:00 

01.07.2021. 
10:00 

24.08.2021 
10:00 

07.09.2021. 
10:00 

21.09.2021. 
05.10.2021. 

10:00 

Биохемија  Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
у 
п 

12.02.2021. 
11:00 

26.02.2021. 
11:00 

30.04.2021. 
11:00 

18.06.2021. 
09:00 

01.07.2021. 
09:00 

07.09.2021. 
10:00 

13.09.2021. 
10:00 

06.10.2021. 
10:00 

Спектроскопске 
методе у органској 
хемији 

Проф. др Милица Балабан 
у 
п 

16.02.2021 
11:00  

02.03.2021 
11:00  

27.04.2021 
11:00  

22.06.2021 
11:00  

06.07.2021 
11:00  

24.08.2021 
12:00  

21.09.2021 
11:00  

28.09.2021 
11:00  

Педагошка 
психологија 

Доц. др Синиша Суботић 
у 
п 

13.02. у 09:30 
10.02. у 15:30 

27.02. у 9:30 
24.02. у 15:00 

08.05. у 09:30 
28.04. у 15:00 

19.06. у 09:30 
16.06. у 15:00 

03.07. у 9:30 
30.06. у 15:00 

28.08. у 09:00 
 

04.09. у 09:00 
 

02.10. у 09:00 
09.10. у 09:00 

Аналитичка контрола 
квалитета сировина и 
готових производа 
органског поријекла 

Проф. др Перо Дугић 
у 
п 

08.02.2021. 
10:00 

22.02.2021. 
10:00 

26.04.2021. 
10:00 

14.06.2021. 
10:00 

01.07.2021. 
10:00 

24.08.2021. 
10:00 

07.09.2021. 
10:00 

21.09.2021. 
05.10.2021 

10:00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА    

АКАДЕМСКА 2020/2021 
 

 

СП ХЕМИЈА, IV година 
јануар-фебруар 

од 08.02. до 06.03. 
април 

од 26.04. до 
11.05. 

јун-јул 
од 14.06. до 09.07. 

септембар 
од 23.08. до 17.9. 

октобар 
од 20.09. до 

15.10. 
Предмет Испитивач и сарадник Н I термин II термин I термин II термин 

I термин 
. 

II термин 
 

Биохемија 1 
Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
Дино Хасанагић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 
11:00 

26.02.2021. 
11:00 

30.04.2021. 
11:00 

18.06.2021. 
09:00 

01.07.2021. 
09:00 

03.09.2021. 
10:00 

13.09.2021. 
10:00 

22.09.2021. 
06.10.2021. 

10:00 

Хемија синтетичких 
полимера 

Проф. др Весна Антић 
Проф. др Милица Балабан 

у 
п 

19.02.2021. 20.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 26.06.2021. 
24.08.2021. 

12.00 
11.09.2021. 08.10.2021. 

Биохемија 2 
Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
Дино Хасанагић, ма, виши асистент 

у 
п 

16.02.2021. 
11:00 

02.03.2021. 
11:00 

04.05.2021. 
11:00 

23.06.2021. 
09:00 

06.07.2021. 
09:00 

07.09.2021. 
10:00 

17.09.2021. 
10:00 

28.09.2021. 
11.10.2021. 

10:00 

Методика наставе 
хемије 1 

Доц. др Биљана Томашевић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 26.02.2021. 23.04.2021. 25.06.2021. 09.07.2021. 03.09.2021. 17.09.2021. 
08.10.2021. 

13:00 

Методика наставе 
хемије 2 

Доц. др Биљана Томашевић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 26.02.2021. 07.05.2021. 25.06.2021. 09.07.2021. 03.09.2021. 17.09.2021. 
08.10.2021. 

13:00 

Фотохемија 
Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Мултимедија у 
настави хемије 

Проф. др Милица Балабан 
у 
п 

16.02.2021. 
11:00  

02.03.2021. 
11:00  

27.04.2021. 
11:00  

22.06.2021. 
11:00  

06.07.2021. 
11:00  

24.08.2021. 
12:00  

21.09.2021. 
11:00  

28.09.2021. 
11:00  

Историја хемије Проф. др Снежана  Улетиловић  у 
08.02.2021. 

10:00 
22.02.2021. 

10:00 
26.04.2021. 

10:00 
14.06.2021. 

10:00 
28.06.2021. 

10;00 
01.09.2021. 

10:00 
15.09.2021. 

10:00 

23.09.2021. 
01.10.2021. 

10:00 

Хемија чврстог 
стања 

Проф. др Саша Зељковић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021. 

12:00 сем. сала 

Процеси у хемијској 
индустрији 

Доц. др Саша Папуга 
у 
п 

10.02.2021. 
08:00 

25.02.2021. 
08:00 

29.04.2021. 
08:00 

14.06.2021. 
08:00 

09.07.2021. 
08:00 

23.09.2021. 
11:00 уч 4 Тф 

06.09.2021. 
11:00 уч 4 тф 

20.09.2021. 
04.10.2021 

11:00 уч4 ТФ 

Школски огледи у 
настави хемије 

Проф. др Саша Зељковић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021. 

12:00 сем. сала 

Нанохемија Доц. др Сузана Готовац Атлагић  
у 
п 

09.02.2021. 
15:00 

02.03.2021. 
15:00 

27.04.2021. 
15:00 

15.06.2021 
15:00 

06.07.2021 
15:00 

07.09.2021 
15:00 

17.09.2021 
15:00 

24.09.2021 
05.10.2021 

15:00 

Инструменталне 
методе 

Проф. др Дијана Јелић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Хемија воде Доц. др Звјездана Сандић 
у 
п 

08.02.2021. 
12:00 

01.03.2021. 
12:00 

28.04.2021. 
15:00 

21.06.2021. 
12:00 

05.07.2021. 
12:00 

06.09.2021. 
15:00 

24.09.2021. 
15:00 

4.10.2021. 
15:00 



Нуклеарна хемија 
Проф. др Саша Зељковић 
Дарко Бодрожа, ма, виши асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
12:00 сем. сала 

23.02.2021. 
12:00 сем. сала 

27.04.2021. 
12:00 сем. сала 

15.06.2021. 
12:00 сем. сала 

29.06.2021. 
12:00 сем. сала 

07.09.2021. 
12:00 сем. сала 

17.09.2021. 
12:00 сем. сала 

24.09.2021. 
05.10.2021. 

12:00 сем. сала 

Стандарди и 
стандардизација 

Проф. др Перо Дугић  
Александра Шиник, асистент 

у 
п 

09.02.2021. 
10:00 

23.02.2021. 
10:00 

27.04.2021. 
10:00 

15.06.2021. 
10:00 

02.07.2021. 
10:00 

24.08.2021. 
10:00 

07.09.2021. 
10:00 

21.09.2021. 
05.10.2021 

10:00 

Методика наставе 
хемије 

Доц. др Биљана Томашевић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 26.02.2021. 07.05.2021. 25.06.2021. 09.07.2021. 03.09.2021. 17.09.2021. 
08.10.2021. 

13:00 

Настава хемије у 
савременим 
условима 

Доц. др Биљана Томашевић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

12.02.2021. 26.02.2021. 07.05.2021. 25.06.2021. 09.07.2021. 03.09.2021. 17.09.2021. 
08.10.2021. 

13:00 

Заштита животне 
срединe 

Проф. др Душица Пешевић,  
Мирјана Марковић, ма, виши асистент 

У 
п 

15.02.2021. 
13:00 

01.03.2021. 
13:00 

10.05.2021. 
13:00 

21.06.2021. 
13:00 

05.07.2021. 
13:00 

25.08.2021. 
12:00 

06.09.2021. 
13:00 

20.09.2021. 
04.10.2021 

13:00 

Виши курс  из  
физичке хемије 

Проф. др Рада Петровић 
Драгана Гајић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02. 2021. 
10:00 

24.02. 2021. 
10:00 

28.04. 2021. 
10:00 

16.06. 2021. 
10:00 

30.06. 2021. 
10:00 

27.08. 2021. 
10:00 

22.09. 2021. 
10:00 

06.10. 2021. 
10:00 

Хемија вода и  
отпадних вода 

Проф. др Љиљана Вукић 
Доц. др Звјездана Сандић 

у 
п 

11.02.2021. 
09:30 

04.03.2021 
09:30. 

27.04.2021. 
09:30 

14.06.2021. 
09:30 

01.07.2021. 
09:30 

01.09.2021. 
09:30 

14.09.2021. 
09:30 

28.09.2021. 
12.10.2021 

09:30 

Виши курс  из 
неорганске хемије 

Доц. др Звјездана Сандић 
Сања Пржуљ, ма, виши асистент 

у 
п 

08.02.2021. 
12:00 

01.03.2021. 
12:00 

28.04.2021. 
15:00 

23.06.2021. 
12:00 

07.07.2021. 
12:00 

06.09.2021. 
15:00 

17.09.2021. 
15:00 

11.10.2021. 
15:00 

Клиничка биохемија Проф. др Биљана Давидовић-Плавшић 
у 
п 

16.02.2021. 
11:00 

02.03.2021. 
11:00 

04.05.2021. 
11:00 

23.06.2021. 
09:00 

06.07.2021. 
09:00 

07.09.2021. 
10:00 

17.09.2021. 
10:00 

28.09.2021. 
11.10.2021. 

10:00 

Виши курс  из 
биохемије 

Проф. др Биљана Кукавица  
Дино Хасанагић, ма, виши асистент 

у 
п 

10.02.2021. 
12:00 

27.02.2021. 
11:00 

26.04.2021. 
12:00 

18.06.2021. 
11:00 

07.07.2021. 
11:00 

03.09.2021. 
11:00 

17.09.2021. 
11:00 

08.10.2021. 
11:00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 


